Model No.M3602 ROUTER

/A N

.u,55555@!
\a




Model No.M3602 ROUTER

. oy . Moin, Mnoz |Novy/ . .
Obj. ¢. Obj. ¢. Popis osE 2] Py Stary Poznamka 1 Poznamka 2
mény
001 266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 2
002 413B12-0 Top cover 1 kryt
003 141G21-6 Motor housing complete 1
C10 |643564-7 Brush holder 2
C20 |816811-1 Scale label 1
004 |620H00-8 Controller 1 ovl
005 594784-5 Field assembly 240V 1 stator
C10 |654451-5 Ring terminal 2
C20 |654486-6 Non-insulated splice 2
006 |418486-8 Baffle plate 1
007 |211381-9 loZisko 62977 1 lo
008 |681666-1 podlozka ES-2130A = old 970805 1 podlo
620
009 |[517884-4 Armature assembly 240V 1 rotor
009 INC. 7,8,10
010 |240069-4 Fan 83 1
011 285711-0 Bearing retainer 50 1
012 |211335-6 Ball bearing 600477 1 lo
013  ]183C93-1 Grip L set 1
015 ]141868-6 Motor bracket complete 1 sk
016 |911268-2 Sroub M5x45 4
017 |233397-4 Compression spring 11 1
018 |324424-9 Half nut 1
019 ]763629-0 matice 12mm 1 matice 12mm 3612/C
020 |763628-2 kleStina 12mm 1 kle
021 911353-1 Pan head screw M6X30 WR 2
022 183C94-9 Grip R set 1
023 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 4
024 |265099-4 Sroub M4x14 1
025 |454033-1 Lock lever 1
026 |266335-1 Set bolt M8X16 1
027 231670-6 Torsion spring 16 1
028 |286270-7 Cap 11 1 z
029 |256482-6 Shoulder pin 6 1
030 [233396-6 Compression spring 7 1 pru
031 265759-8 Thumb screw M10X80 1
032 |265135-6 Countersunk head screw M4X10 2
033 |266328-8 Binding head tapping screw 5X8 2
0
034 |643700-5 vicko uhlikd 2 v
035-1 |194991-6 Carbon brush set CB203 1 uhl
036-1 |682585-4 Cord guard 10 1
037 |665852-2 Power supply cord 1.0-2-2.0 1
038 |687124-5 drzak kabelu 1 dr
039 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 2
040-1 |654741-6 Terminal block 1 patice
041 651066-9 Switch ST115A-TB-S1 1 vyp
042 645238-6 Noise suppressor 1
043 |418484-2 Nylon nut M10 1




044 [153764-6 Knob 50 complete 1 ovl
045 [317747-2 Bearing box 1
046 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 2
047 |811179-1 Name plate M3602 1
048 [413B13-8 Switch cover 1 kryt vyp
049 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 2
050 |418492-3 Pole 1
051 233456-4 Compression spring 11 2
052 141867-8 Base complete 1 z
053 |454032-3 Chip deflector 1
055 ]265135-6 Countersunk head screw M4X10 4
056 |265133-0 Binding head screw M5X10 2
057 |454026-8 Base plate 1 kluzn
058 |324425-7 Lock pin 1
059 317748-0 Stopper 1
061 233398-2 Compression spring 12 1
062 |265587-1 Hex. head bolt M5X20 1
063 251470-8 Slotted flat head shoulder screw 1
M6
065 |265587-1 Hex. head bolt M5X20 1
067 |265586-3 Hex. head bolt M5X14 1
068 233396-6 Compression spring 7 2 pru
069 |265761-1 Sroub 2
AO01 196202-5 Trimmer guide set 1
C10 |265760-3 Thumb screw M5X10 2
C20 |941101-4 podlozka 5 2 podlo
AO3  |193894-1 Dust cover set 1
A04 |345387-6 Templet guide 16 1
AO5 |763811-1 Collet sleeve 6 1
A06 |763812-9 Collet sleeve 8 1
AO07 |781034-9 Wrench 8-24 1
A08 1165718-1 Straight guide 1
A09-1 [191Y80-8 Straight bit 12 set 1
A10 |415412-8 odsdvaci nadstavec 1 adapt

Prosim uvedte objednaci ¢islo dilu v objednavce

Datum tisku 30. 10. 2025



